
o Česká televize

Dodavatel:
Itelligence, a.s.
Hlinky 505/118
603 00 Brno - Pisárky
IČO: 26718537 DIČ: CZ26718537
Zápis va vař. reJ7jlná ev.: Kraj. soud v Brně sp.zn: B 4328
Tslefon/mobll: 543 212 348

Objednatel: Česká lelevize, Na Hřebenech II 1132/4,140 70 Praha 4 

zřízená zákonem 6. 483/1991 Sb„ o České televizi, 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena:

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, čti.: 1540252/0800 

IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 

Číslo dodavatele u objednatele: 133230

Fakturujte na: Česká lelevize, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
Číslo objednávky a číslo fakturované položky uvádějte na věech fakturách a v korespondenci 
Dodejte prosím na adresu: Česká lelevize, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 
Na základě rámcové smlouvy č. 1078089 objednáváme následující:

Pol. Materlál/Služba Označení Číslo pořadu/zakázky
Objedn.množ Jedn. Cena za Jedn. Hodn. netto

1 4100040 Změny dle požadavku 21622933918/1000
č. ZL_2016_Q03 ze dne 7.7.2016, který je nedílnou součástí objednávky. Práce v maximálním rozsahu 76 hod
(sazba 1.112,50 Kč/hod).

1,00 Kus 84.550,00 84.550,00

Termín dodávky do 31.07.2016 
Měna: CZK

Objednávka
číslo objednávky/datum: 
4500749356/12,07.2016 
Kontaktní osoba/Teleřon/Mobll:

 
E-mall: 

Celková cena je  tvořena součtem cen  jednotlivých plněni (položek) a činí b e z  DPH: 84 .550 ,00

Závazné podmínky plněni neuvedené v této objednávce Jsou uvedeny vo výie uvedené rámcové smlouvě, případně ve amlouvě na dlltl plněni uzavírané 
na základě této rámcové smlouvy.

Tulo objednávku pokládejte za závaznou a potvrďte nejpozději do 15.07.2016.

Dne '¡Z. V Zí-H

Česká televize

Dne

Dodavatel

llelligence, a.s. 
datum - doplní dodavatel

C. 267 18 537 
OIC: C Z26718537

RS/OCi/PRO Strana 1 /  1



DMSS: 1078089/234

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

„Podpora produktivního provozu a rozvoj informačního systému SAP R/3“

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“) mezi

Česká televize

Česká televize
IČ :00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčí hory 
140 70 Praha 4
zřízená zákonem ČNR č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku, 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 1540252/0800

(dále jen „Objednatel“) 
a

itelligence, a.s.
IČ: 26718537 DIČ: CZ26718637
sídlo: Brno -  Pisárky, Hlinky 118, PSČ 603 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 4328 
bankovní spojení: Komerční banka a. s., č. ú.: 35-4690530217/0100 
zastoupená: Ing. Rajmundem Pavlou, předsedou představenstva

(dále jen „Poskytovatel“)
Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „smluvní strany“.
Tato smlouva dále v textu také jen jako „Smlouva“.

Preambule

Tato smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Údržba a rozvoj 
systému SAP/R3“
Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Objednatele zveřejněnou na 
profilu Objednatele dne 17. 5. 2016 a s nabídkou Poskytovatele doručenou Objednateli dne 30. 5. 
2016.

1. Účel a předmět smlouvy

1.1 Účelem této smlouvy je zajištění řádného fungování informačního systému SAP R/3 
Objednatele v souladu sjeho potřebami.

1.2 Předmětem této Smlouvy je poskytování služeb podpory produktivního provozu a běžného 
rozvoje informačního systému SAP R/3 Poskytovatelem dle potřeb Objednatele a v souladu s jejich 
vymezením dle Přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen „služby“). Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje

Strana 1 (celkem 15)



DMSS: 1078089/234

poskytovat Objednateli služby v systému SAP R/3 specifikovaném v Příloze č. 2 této Smlouvy (dále 
jen „systém“).

G  Česká televize

1.3 Poskytovatel se zavazuje poskytovat výše specifikované služby v nejvyšší možné kvalitě a za 
podmínek uvedených v této smlouvě.

1.4 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli poradenské, konzultační a dodavatelské 
služby týkající se systému Objednatele, a to zejména v rámci podpory produktivního provozu včetně 
legislativních změn a dále dalšího rozvoje informačního systému Objednatele. Součástí Předmětu 
plnění je rovněž podpora zkušebního provozu nově instalovaných a nastavených funkcionalit 
s rutinním využitím systému v provozu Objednatele. Detailní vymezení služeb je obsaženo v Příloze č. 
1 Smlouvy.

1.5 Zhotovitel se zavazuje poskytnout plnění a postupovat při plnění v souladu se svojí nabídkou 
ze dne 30. 5. 2016 podanou ve veřejné zakázce malého rozsahu „Údržba a rozvoj systému SAP R/3".

1.6 Jednotlivé požadavky budou Objednatelem upřesňovány a Poskytovatelem poskytovány 
v průběhu trvání této smlouvy v závislosti na potřebách Objednatele a velikosti nákladů vyčerpaných 
již údržbou nebo realizovaným vývojem, a to prostřednictvím objednávek v souladu se čl. 4 této 
Smlouvy (dále jen „Dílčí plnění“).

1.7 Objednatel se zavazuje v souladu s touto Smlouvou řádně, včas a s odbornou péčí 
Poskytovatelem provedená a Objednatelem v souladu s touto Smlouvou akceptovaná Dílčí plnění 
převzít a zaplatit za ně cenu v souladu se čl. 3 Smlouvy.

1.8 Místem plnění je Česká televize, Kavčí hory, 140 70 Praha 4.

2. Kontaktní osoby
2.1 Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o veškerých skutečnostech důležitých pro 

plnění závazků z této smlouvy.

2.2 Pověřenými kontaktními osobami smluvních stran ve věcech plnění této smlouvy jsou:

Strana 2 (celkem 15)



DMSS: 1078089/234
C 3  Česká televize

Strana Jméno a příjmení 
kontaktní osoby

Funkce Kontakt

Poskytovatel

Ve věcech obchodních a 
smluvních, Oprávněn 
podepsat akceptační 

protokol

Poskytovatel
Ve věcech technických, 

Oprávněn podepsat 
akceptační protokol

Objednatel

Ve věcech obchodních a 
smluvních, oprávněn 

podepsat výkaz 
práce/akceptační 

protokol

Objednatel

Ve věcech technických, 
oprávněn podepsat 

výkaz práce/akceptační 
protokol

2.3 Smluvní strany se zavazují v průběhu plnění předmětu této smlouvy neměnit kontaktní osoby 
bez závažných důvodů. Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je 
možné měnit písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne 
doručení takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

3. Cena a platební podmínky
3.1 Cena za poskytování služeb Poskytovatelem je stanovena za jeden člověkoden (pro potřeby 
fakturace) částkou

8.900,- Kč bez DPH
(slovy: osmtisícdevětset korun českých) bez DPH

Celková cena za poskytování služeb dle této smlouvy za celou dobu účinnosti smlouvy 
nepřekročí částku 1.602.000,- / Kč (slovy: jedenmilionšestsetdvatisíce korun českých) bez 
DPH.

K cenám dle tohoto článku bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.

3.2 V cenách dle Smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele (včetně případné dopravy 
na místo plnění) za služby poskytované Poskytovatelem podle Smlouvy, jakož i všechny další 
náklady nezbytné ke splnění všech povinností Poskytovatele dle Smlouvy. Objednatel 
neposkytuje zálohy.

3.3 Objednané a realizované služby budou účtovány na základě ceny za jeden člověkoden 
uvedené v čl. 3. 1 Smlouvy v objemu skutečné doby poskytované služby dle objednávek a 
výkazů o provedení práce dle čl. 4 této smlouvy podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Tyto objednávky a výkazy budou v kopli tvořit přílohu faktury -  daňového

Strana 3 (celkem 15)



DMSS: 1078089/234

dokladu vystavené Poskytovatelem vždy po ukončení kalendářního měsíce, v němž byly služby 
poskytovány. Pro účel této Smlouvy je stanovena jako jednotka práce jeden „člověkoden“ 
v rozsahu 8 pracovních hodin. Při výjezdu Poskytovatele k Objednateli je fakturován skutečný 
čas strávený v místě plnění, při vzdálených zásazích a podpoře je nejmenší evidovanou a 
vykazovanou (fakturovanou) jednotkou 1 hodina.

3.4 Plnění předmětu Smlouvy bude ukončeno vyčerpáním objemu 180 člověkodnů objednaných 
Objednatelem. Objednatel není dle této Smlouvy vázán k jakémukoliv minimálnímu objemu 
objednání prací podpory provozu či rozvojových prací dle tohoto článku Smlouvy.

3.5 Faktury -  daňové doklady musí obsahovat číslo smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené 
údaje (dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění a § 435 občanského zákoníku), a rovněž 
přílohu v souladu se čl. 3.3 této Smlouvy. Splatnost daňových dokladů je stanovena na 30 
(třicet) dnů od data doručení Objednateli. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat 
požadované náležitosti, je Objednatel oprávněn jej vrátit ve lhůtě splatnosti Poskytovateli 
k opravě či doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti, která znovu začne 
plynout doručením opraveného daňového dokladu Objednateli.

3.6 Úhradu ceny provede Objednatel bezhotovostně na bankovní účet Poskytovatele uvedený 
v hlavičce Smlouvy. Platba bude probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje jsou 
v Kč.

3.7 V případě, že datum splatnosti faktury připadne na sobotu, neděli, 31.12., státem uznaný svátek 
či den, který není pracovním dnem ve smyslu zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku, 
posouvá se datum splatnosti na nejbližší další pracovní den.

3.8 Sjednává se, že bude-li Poskytovatel zasílat nebo v průběhu účinnosti této smlouvy využije
možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou je povinen je zasílat v PDF 
formátu ze své emailové adresy na emailovou adresu ČT (Objednatele) 
fakturv@ceskatelevize.cz.
Za den doručení faktury (daňového dokladu) Objednateli se považuje den doručení na 
emailovou adresu Objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy 
komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura 
obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě 
zasílání opravných daňových dokladů.

3.9 Objednatel je oprávněn uhradit za Poskytovatele DPFI ze zdanitelného plnění dle této smlouvy 
přímo příslušnému správci daně ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon o DPFI“). Pokud Objednatel 
postupuje dle předchozí věty, zanikne její smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPFI 
Poskytovateli.

3.10 Poskytovatel prohlašuje, že v této smlouvě uvedl svůj bankovní účet zveřejněný správcem daně 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPFI. Poskytovatel se dále 
zavazuje, že i v každém daňovém dokladu adresovaném Objednatel uvede jako bankovní účet 
určený pro účely poskytnutí úplaty za zdanitelné plnění dle této smlouvy svůj účet zveřejněný 
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. Pro případ 
každého porušení povinnosti dle předchozí věty je Poskytovatel povinen na výzvu Objednatele 
zaplatit smluvní pokutu ve výši odpovídající částce DPH dle dotčeného daňového dokladu. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši.

C 3  Česká televize

Strana 4 (celkem 15)

mailto:fakturv@ceskatelevize.cz


DMSS: 1078089/234

Uvede-li Poskytovatel v daňovém dokladu jiný než výše stanovený účet, je Objednatel dle 
svého výhradního uvážení oprávněn uhradit Poskytovateli zdanitelné plnění na účet zveřejněný 
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, nebo na účet 
uvedený v daňovém dokladu. Tím není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody a smluvní 
pokutu dle tohoto odstavce.

3.11 Poskytovatel se dále zavazuje Objednatele předem prokazatelně písemně Informovat o 
připravované změně údaje o účtu zveřejněném správcem daně způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve smyslu zákona o DPH. Pro případ každého jednoho porušení povinnosti dle 
předchozí věty je Objednatel oprávněn po Poskytovateli požadovat smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč. Nárok na smluvní pokutu nezaniká odstoupením od smlouvy.

3.12 Poskytovatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením této smlouvy nerozhodl, že je 
nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH. V případě, že správce rozhodne po uzavření 
této smlouvy, že je Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH, zavazuje se 
Poskytovatel informovat o tom prokazatelně písemně Objednatele do 24 hodin poté, kdy mu 
bylo doručeno příslušné rozhodnutí správce daně, a to bez ohledu na vykonatelnost takového 
rozhodnutí a způsob jeho doručení. Pro případ nepravdivosti prohlášení ve větě prvé nebo 
porušení povinnosti dle věty druhé tohoto odstavce je Poskytovatel povinen na výzvu 
Objednatele zaplatit smluvní pokutu ve výši částky DPH z celkového finančního závazku 
Objednatele dle této smlouvy. Nárok na smluvní pokutu nezaniká odstoupením od smlouvy.

Česká televize

4. Objednávky

4.1 Jednotlivá Dílčí plnění budou Objednatelem zadávána formou jednotlivých objednávek 
Objednatele, jejichž součástí může být jeden nebo více tzv. „Změnových požadavků“ (dále jen 
Objednávka). Objednávky budou Objednatelem zadávány písemně prostřednictvím emailu na 
adresu kontaktní osoby Poskytovatele. Objednatel je oprávněn zadat Poskytovateli souběžně 
více objednávek.

4.2 Objednávka musí obsahovat alespoň:
a) bližší specifikaci požadované služby,
b) termín požadovaného plnění,
c) předpokládaný rozsah náročnosti požadovaných konzultačních prací.

4.3 Poskytovatel je povinen do dvou pracovních dnů potvrdit objednávku, případně navrhnout 
úpravy doby plnění a předpokládaného rozsahu (za předpokladu, že Objednatelem poptávaný 
rozsah a termín plnění je objektivně nesplnitelný).

4.4 Objednávka se považuje za uzavřenou dnem potvrzení Poskytovatelem nebo dnem schválení 
navrhovaných úprav Objednatelem.

4.5 V případě objektivní potřeby rozšíření doby požadovaného plnění podléhá toto rozšíření nové 
objednávce v souladu s tímto článkem.

4.6 Provedení objednaného plnění bude potvrzeno výkazem o provedení práce, podepsaným 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, z nějž bude vyplývat vazba na příslušnou

Strana 5 (celkem 15)



Česká
objednávku, specifikace provedených činností a přesné určení časových úseků realizace 
jednotlivých činností.

DMSS: 1078089/234

5. Práva a povinnosti smluvních stran
5.1 Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou přístupová práva jim přidělená k používání 

systémů, které jsou předmětem služeb anebo zpřístupňují předmět služeb, žádné 
neautorizované třetí straně.

5.2 Poskytovatel je povinen seznámit se s veškerými písemnými podklady, které obdržel nebo 
obdrží od Objednatele a v případě potřeby si písemně vyžádat doplňující písemné podklady. 
V případě, že Poskytovatel nepoužije předané písemné podklady k plnění předmětu této 
smlouvy nebo je již k plnění nepotřebuje, je povinen podklady vrátit Objednateli.

5.3 Poskytovatel nese odpovědnost za to, že služby podle této Smlouvy budou poskytovány ve 
sjednané kvalitě, dle termínů stanovených touto smlouvou a s náležitou odbornou péčí a 
prostřednictvím osob, které mají potřebnou kvalifikaci i zkušenosti k plnění svých úkolů.

5.4 Objednatel je povinen umožnit pracovníkům Poskytovatele přístup k systému a do prostor 
potřebných pro plnění předmětu této smlouvy. Objednatel je povinen určit a zajistit odpovídající 
technické zařízení a zajistit přístup do svého sídla Poskytovateli k implementaci a zprovoznění 
předmětu plnění této smlouvy.

5.5 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
a potřebnou součinnost nutnou pro splnění smlouvy prostřednictvím kontaktních osob dle čl. 2. 
této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny se informovat o veškerých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

5.6 Při provádění služeb, v rámci kterého je potřebná fyzická přítomnost pracovníků Poskytovatele u 
Objednatele, zajistí Objednatel přítomnost kontaktní (případně jiné odpovědné) osoby v místě 
služby, a to minimálně při započetí a ukončení činnosti pracovníka Poskytovatele. Odpovědní 
zaměstnanci Objednatele mají právo kontrolovat pracovníky Poskytovatele při činnostech 
v rámci plnění předmětu této smlouvy.

5.7 Odpovědní zaměstnanci Objednatele zajistí, aby jiné než oprávněné osoby neprováděly po 
dobu platnosti Smlouvy úpravy systému, který je předmětem plnění této smlouvy.

5.8 Poskytovatel se zavazuje v rámci poskytování služeb podle této Smlouvy zasahovat do systému 
pouze v souladu s touto smlouvou a pokyny Objednatele.

5.9 Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci budou při plnění této Smlouvy dodržovat 
veškeré obecně závazné české předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zejména předpisy 
o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, dále interní předpisy Objednatele, předpisy 
o vstupu do objektů Objednatele a o bezpečnosti systémů, pokud s těmito předpisy byli 
seznámeni, a budou se řídit organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců Objednatele.

5.10 Součinnost Smluvních stran představuje zejména:
a) spolupráce pracovníků Objednatele nezbytně nutná pro zajištění plnění dle této smlouvy,
b) akceptace výstupů,
c) zajištění dostatečné dostupnosti kontaktních (odpovědních) osob Objednatele,

Strana 6 (celkem 15)



DMSS: 1078089/234

d) poskytnutí vzdáleného přístupu k částem systému, které jsou předmětem plnění dle této 
smlouvy nebo k nimž je nezbytné poskytnout přístup pro umožnění poskytování služeb,
e) poskytnutí potřebných informací, dokladů, podkladů a jiných dat, požadovaných 
Poskytovatelem a nutných pro poskytování plnění dle této smlouvy,
f) zajištění připravenosti výpočetní techniky k poskytování služeb.

5.11 Poskytovatel je po celou dobu činnosti Smlouvy povinen zajistit, udržovat a hradit pojištění 
odpovědnosti za škody, vzniklé v souvislosti sjeho činností, a to v minimální výši pojistného 
plnění 1.000.000,- Kč (Slovy: jeden milion korun českých).

5.12 Doklad o pojištění tvoří v kopii přílohu č. 5 této Smlouvy. Dokladem o pojištění se rozumí 
zejména pojistná smlouva nebo pojistný certifikát.

5.13 Poskytovatel je povinen na základě písemné žádosti Objednatele předložit objednateli pojistnou 
smlouvu dle článku 5.11 Smlouvy a to včetně potvrzení o zaplacení pojistného, a to kdykoliv o to 
v době účinnosti Smlouvy objednatel požádá.

5.14 Poskytovatel se zavazuje, že při plnění zakázky pro Objednatele neumožní výkon nelegální 
práce vymezenou v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

6. Způsob poskytování a předávání služeb

6.1 Poskytovatel se zavazuje jednotlivá Dílčí plnění řádně a včas předat Objednateli.

6.2 Poskytovatel se zavazuje, že plnění poskytnutá na základě této Smlouvy Objednateli budou 
lokalizována do českého prostředí, čímž se rozumí:

- všechny texty na obrazovkách systému, podpůrné informace, hlášení a zprávy určené
Objednateli, resp. koncovému uživateli budou v českém jazyce;

- výběrová a třídící kriteria budou respektovat českou abecedu;

- uživatelská a provozní dokumentace plnění poskytnutého Poskytovatelem bude
v jazyce českém;

- systém bude podporovat prácí v souladu s aktuální legislativou ČR;

- systém bude podporovat postupy obvyklé v ČR.

6.3 Poskytovatel je povinen předat Objednateli řádně a s odbornou péčí realizovaná Dílčí plnění za 
podmínek stanovených touto Smlouvou a v termínech uvedených v Objednávce, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak.

6.4 Objednatel je povinen převzít Dílčí plnění nebo jeho část pouze v případě, že toto nemá žádné 
zjevné vady a nedodělky bránící provozu systému.

6.5 Pokud není písemně mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, jednotlivá Dílčí plnění jsou 
považována za řádně provedená a převzatá na základě písemného, oboustranně podepsaného 
akceptačního protokolu (dle Přílohy č. 4 této Smlouvy).

Česká televize

Strana 7 (celkem 15)



DMSS: 1078089/234
C 3  Česká televize

7. Záruka, reklamace

7.1 Poskytovatel poskytuje Objednateli záruku za odpovídající kvalitu a vlastnosti jednotlivých 
Dílčích plnění dle specifikace uvedené ve čl. 1 této Smlouvy v délce trvání 24 měsíců ode dne 
předání a převzetí Dílčího plnění.

7.2 Objednatel je povinen uplatnit u Poskytovatele nárok na odstranění vad bezodkladně, kdy vadu 
Objednatel zjistil. Objednatel je povinen případné vady dostatečně přesně specifikovat, a to 
vždy písemně. Garantovaná rychlost odezvy je 4 hodiny, garantovaná doba odstranění závady - 
2 dny, pokud se smluvní strany nedohodnou na jiném termínu odstranění vady.

7.3 Reklamací se ve smyslu této Smlouvy rozumí podání příslušné písemné zprávy Poskytovateli 
o zjištěných nedostatcích či vadách Předmětu smlouvy ze strany Objednatele, a to buď 
emailem kontaktní osobě Poskytovatele, a to formou oznámení o reklamaci, jehož znění tvoří 
Přílohu č. 3 této Smlouvy (dále jen „Oznámení o reklamaci“)

7.4 V případě, že ohlášený nedostatek či vada není pokryta zárukou Poskytovatele dle této 
Smlouvy, tj. nemůže být v rámci jím poskytované záruky odstraněna, pak Poskytovatel zhodnotí 
náročnost odstranění takového nedostatku či vady a smluvní strany se dohodnou na termínu 
odstranění takového nedostatku či vady a ceně za jejich odstranění. Objednatel v takovém 
případě vystaví novou Objednávku.

7.5 Poskytovatel se své odpovědnosti za vady zprostí, prokáže-li, že vada byla způsobena 
neposkytnutím informací nebo poskytnutím nesprávných informací Objednatelem, nebo 
zásahem do softwaru, hardwaru či systémového prostředí ze strany Objednatele, popřípadě 
třetí osoby, nebo nedbalosti zaměstnanců Objednatele nebo poškozením živelnými událostmi 
nebo prokazatelně způsobené počítačovými viry programového vybavení třetích stran. Tím není 
dotčena odpovědnost Poskytovatele postupovat při plnění s odbornou péčí a Objednatele na 
takovou skutečnost včas písemně upozornit.

8. Mlčenlivost a ochrana informací
8.1 Objednatel se zavazuje k mlčenlivosti o veškerých skutečnostech, o kterých se dověděl na 

základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou a které byly Poskytovatelem 
prokazatelně označeny za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku.

8.2 Poskytovatel bude postupovat při poskytování služeb vždy v souladu s ustanovením zákona č. 
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění, zachová mlčenlivost o technickém 
vybavení Objednatele, jakož i o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s plněním 
předmětu Smlouvy dozvěděl. Poskytovatel je oprávněn poskytnout informace jiným 
dodavatelům/obchodním partnerům Poskytovatele pouze po předchozím písemném souhlasu 
Objednatele.

8.3 Za důvěrné informace jsou dále dle této Smlouvy považovány zejména software, diagnostika, 
dokumentace včetně manuálů a veškeré další informace, které jsou písemně označeny jako 
důvěrné informace smluvní strany nebo třetích osob, chráněných smluvní stranou jako vlastní. 
Označení „důvěrné informace“ se uvádí nepřehlédnutelným způsobem v úvodu dokumentu 
resp. na elektronickém médiu. Označení se vztahuje na celý dokument, resp. na všechny 
soubory uložené na elektronickém médiu.

Strana 8 (celkem 15)



DMSS: 1078089/234

8.4 Smluvní strany se zavazují, že nebudou důvěrné informace poskytnuté druhou stranou v listinné 
podobě kopírovat jako celek, ani zčásti; tato povinnost se nevztahuje na případy, kdy je to 
nezbytné k opravě, generování nebo modifikování důvěrných informací pro jejich oprávněné 
užití ve smyslu této Smlouvy. Smluvní strany opatří každou kopii včetně jejího paměťového 
nosiče veškerým označením, které je uvedeno v dokumentu obsahujícím důvěrné informace 
poskytnuté druhou stranou.

8.5 Za porušení mlčenlivosti se nepovažuje, je-li smluvní strana povinna předmětnou informaci 
sdělit na základě zákonem stanovené povinnosti.

8.6 Obě smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost až do doby, kdy se předmětné informace 
stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti.

8.7 Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly poskytnuty 
druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této Smlouvy, jako s obchodním 
tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická opatření 
zabraňující jejich zneužití či prozrazení.

8.8 Důvěrné informace, které byly v souladu s ustanovením této Smlouvy zpřístupněny druhé 
smluvní straně, musí být vráceny druhé smluvní straně včetně kopií nebo protokolárně zničeny, 
jakmile bude ukončena spolupráce nebo o to druhá strana požádá.

8.9 Smluvní strany se zavazují, že poučí své zaměstnance a subdodavatele, kterým jsou 
zpřístupněny důvěrně informace, o povinnosti utajovat důvěrné informace ve smyslu tohoto 
článku Smlouvy. Každá ze smluvních stran je povinna prokázat druhé smluvní straně na její 
žádost, že povinnosti dle tohoto článku dodržuje, a jakým způsobem je jejich dodržování 
zajištěno.

8.10 Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na účinnost nebo platnost této smlouvy.

Česká televize

9. Doba poskytování služeb
9.1 Tato smlouva se uzavírá na období 12 měsíců od podpisu smlouvy. Pokud v době účinnosti 

smlouvy dojde k dosažení cenového limitu dle článku 3.1 Smlouvy, skončí účinnost smlouvy 
dnem dosažení tohoto cenového limitu.

10. Sankce
10.1 Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této smlouvy 

odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany.

10.2 V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny podle čl. 3. této Smlouvy je Poskytovatel 
oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky 
za každý i započatý den prodlení.

10.3 V případě porušení povinnosti potvrdit objednávku nebo navrhnout úpravy doby plnění a 
předpokládaného rozsahu ve lhůtě stanovené ve čl. 4.3 této Smlouvy je Objednatel oprávněn 
požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

Strana 9 (celkem 15)



DMSS: 1078089/234

10.4 V případě prodlení Poskytovatele se splněním termínu odevzdání Dílčího plnění, resp. jeho 
části v dohodnutém termínu odevzdání v souladu se čl. 4 a 6 této Smlouvy, je Objednatel 
oprávněn požadovat po Poskytovateli uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý i 
započatý den prodlení.

10.5 V případě porušení povinnosti podle čl. 8.2 této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat po 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení 
povinnosti.

10.6 V případě porušení jakékoli další povinnosti podle čl. 8 této Smlouvy je Objednatel oprávněn 
požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výší 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti.

10.7 Pokud kterákoliv ze smluvních stran nezajistí potřebnou spolupráci a součinnost v souladu 
s touto Smlouvou, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- 
Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé zaviněné porušení této povinnosti.

10.8 Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy 
oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze provést započtením 
smluvní pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany.

10.9 Nedotčena zůstávají práva smluvních stran na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec smluvní 
pokuty podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Poskytovatel má v případě prodlení 
Objednatele podle čl. 10.2 nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, není-li tato 
náhrada škody kryta úroky z prodlení.

11. Odstoupení od smlouvy, výpověď
11.1 Obě smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v případě podstatného 

porušení povinností druhou smluvní stranou s účinky ex nunc. V tom případě je smluvní strana 
odstupující od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla. 
Za podstatné porušení smluvních povinnosti se rozumí zejména:
a) opakované prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti nezbytné pro plnění předmětu 

Smlouvy -  za opakované se považuje prodlení, které nastalo nejméně třikrát v průběhu 
kalendářního měsíce a na které byl Objednatel písemně upozorněn;

b) prodlení Objednatelem se zaplacením ceny dle čl. 3 o více než 30 (slovy: třicet) 
kalendářních dnů, byl-li Poskytovatelem k úhradě písemně vyzván;

c) opakované prodlení Poskytovatele s plněním předmětu smlouvy -  za opakované se 
považuje prodlení, které nastalo nejméně třikrát v průběhu kalendářního měsíce;

d) porušení povinnosti Poskytovatele podle čl. 5.13 této smlouvy, jestliže pojistná smlouva 
včetně potvrzení o zaplacení pojistného nebyla Objednateli předložena ani v dodatečné 
lhůtě, kterou mu k tomu Objednatel poskytnul;

e) jestliže bylo vůči Poskytovateli zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

f) případ, kdy Poskytovatel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého byla 
uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

11.2 Zakládá-lí prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti,

C 3  Česká televize

Strana 10 (celkem 15)



DMSS: 1078089/234

může druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svoji povinnost 
nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana poskytla výslovně nebo 
mlčky. Oznámí-li oprávněna smluvní strana povinné smluvní straně, že ji určuje dodatečnou 
lhůtu k plnění a že jí ji již neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněna smluvní 
strana od Smlouvy odstoupila.

11.3 Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. 
Odstoupení od Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení smluvní pokuty 
nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 
povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po 
odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, 
nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

11.4 Tuto Smlouvu jsou Objednatel I Poskytovatel oprávněni vypovědět i bez uvedení důvodu s tím, 
že výpovědní doba činí tři (3) měsíce počínaje prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 
po dni doručení písemné výpovědí druhé smluvní straně.

C 3  Česká televize

12. Zvláštní ujednání
12.1 Poskytovatel má právo uvádět předmět plnění podle této smlouvy jako referenci vůči třetím 

stranám. Objednatel není povinen na základě práva Poskytovatele dle předchozí věty předávat 
třetím osobám jakékoli informace vztahující se k službám a k Poskytovateli. Při uvádění služeb 
jako referenčních nesmí Poskytovatel poškodit dobrou pověst Objednatele.

12.2 V případě, že je výsledkem činnosti Poskytovatele dle této Smlouvy dílo, které podléhá ochraně 
podle autorského zákona, získává úplným zaplacením ceny za plnění provedené na základě 
objednávky dle této Smlouvy Objednatel k takto vytvořenému dílu jako celku i k jeho jednotlivým 
částem nevýhradní nepřenosné oprávnění k výkonu práva jej užít, a to bez územního a 
časového omezení. Objednatel je oprávněn užívat takto vytvořené dílo pouze v souladu s 
účelem v této Smlouvě a za podmínek jí stanovených. To platí i ohledně veškerých technických 
řešení, koncepcí, know-how, postupů čl metod zpracování dat, analytických nástrojů, software, 
pracovní dokumentace, diagramů, schémat a konceptů, pokud jsou vyvinuty Poskytovatelem při 
poskytování služeb dle této Smlouvy a nemají charakter autorského díla. Odměna za poskytnutí 
oprávnění dle tohoto ustanovení je součástí ceny za poskytování služeb dle této Smlouvy.

12.3 Tato Smlouva neupravuje poskytování jakýchkoli licencí ani prodej zboží Poskytovatelem 
Objednateli. Nicméně Poskytovatel je povinen během poskytování služeb na základě této 
Smlouvy informovat Objednatele o případných licenčních dopadech požadavků Objednatele 
uplatněných u Poskytovatele na základě této Smlouvy na stávající systém Objednatele a 
dopadech na současný HW.

12.4 Poskytovatel si je při uzavření této Smlouvy vědom, že systém obsahuje specifická nastavení 
a úpravy ABAP vytvořené v některých případech třetí stranou. Objednatel prohlašuje, že je 
oprávněným uživatelem těchto specifických nastavení a je oprávněn umožnit k nim přístup í 
Poskytovateli.

12.5 Poskytovatel nezajišťuje v rámci plnění této Smlouvy a není vzhledem k smluvním vztahům 
platným k podpisu této Smlouvy oprávněn poskytnout nebo realizovat změny v licenčním 
zajištění provozu systému Objednatele (licence poskytované společností SAP, licence 
operačních systémů a dalšího potřebného software) a dále v tomto konkrétním případě ani

Strana 11 (celkem 15)



DMSS: 1078089/234

nezprostředkovává nebo nezajišťuje garance a podporu licencovaného software (především 
SAP -  licenční podpora, též označováno jako „maintenance fee“) pro Objednatele.

12.6 Poskytovatel garantuje a odpovídá za to, že veškerá plnění, která jím budou poskytnuta 
Objednateli na základě této Smlouvy, budou prosta právních vad a finančních nebo jiných 
nároků třetích osob vůči Objednateli nebo jakékoli jiné osobě, odvozující svá práva od 
Objednatele, a že je oprávněným a nositelem a vykonavatelem práv k tomuto plnění. Uplatní-li 
třetí osoba vůči Objednateli nebo kterékoli osobě odvozující svá práva od Objednatele jakýkoli 
oprávněný nárok ve vztahu ke kterémukoli takovému plnění, je Poskytovatel povinen na 
požádání Objednatele takový nárok uspokojit nebo nahradit Objednateli vzniklou škodu nebo 
jinou újmu, včetně veškerých nákladů vynaložených Objednatelem v souvislosti s obranou 
svých práv a oprávněných zájmů v dané věci.

O  Česká televize

13. Závěrečná ustanovení
13.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 

smluvních stran.

13.2 Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými písemnými 
dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

13.3 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

13.4 Poskytovatel se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z 
její části třetí osobě.

13.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle občanského 
zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této 
smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí 
se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této smlouvy a nebude mít žádný vliv na 
platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho 
část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, 
aby účel a smysl této smlouvy zůstal zachován.

13.6 Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou 
smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu měnit.

13.7 Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. 
Před uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci 
a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Poskytovatel není oprávněn domáhat se změny 
Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

13.8 Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě 
druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, 
případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

Strana 12 (celkem 15)



DMSS: 1078089/234
C 3  Česká televize
13.9 Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této smlouvy ani 

před ustanoveními zákona.

13.10 Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude 
probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této smlouvy.

13.11 Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 
závazků vyplývajících z této smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní strany se dohodly 
ve smyslu ust. § 89a Zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, že v případě řešení sporů soudní cestou bude místné příslušným soudem Obvodní 
soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní 
strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikcí českých soudů.

13.12 Tato smlouva je vypracována ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy obdrží 
Objednatel a 2 (dva) stejnopisy obdrží Poskytovatel.

13.13 Smluvní strany shodně a výslovně prohlašuji, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém 
jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejích vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla 
uzavřena v tísni čí za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

13.14 Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
• Příloha č. 1 -  Předmět plnění
• Příloha č. 2 - Popis současného stavu systému
• Příloha č. 3 - Oznámeni o reklamaci
• Příloha č. 4 - Akceptační protokol
• Příloha č. 5 - Fotokopie pojistné smlouvy týkajíc! se odpovědnosti za škody vzniklé v 

souvislosti s činnosti Poskytovatele nebo pojistný certifikát, či potvrzení o pojištění vydané 
příslušnou pojišťovnou

3 0 - 08-  2016
V Praze dne V Brně dne

Hlinky 505/118, 603 00 Brno 
IČ: 267 18 537 

DIČ: CZ26718537 ta

Strana 13 (celkem 15)



DMSS: 1078089/234
C 3  Česká televize

PŘÍLOHA 1 -  Předmět Smlouvy

Rozsah služby
Služba je poskytována v systému dle Přílohy 2. Smlouvy. Služba pokrývá:

- Služby související s požadovanými programovými a customízačníml úpravami,
- Služby podpory při produktivním využívání systému včetně implementace legislativních

změn
- zkušební provoz nově instalovaných a nastavených funkcionalit s rutinním využitím

systému v provozu objednatele.

- Školení uživatelů systému v oblastech nově upravených částí systému SAP R/3
v uživatelském rozsahu Objednatele,

- Projektové řízení při realizací změn systému;
- Vytváření a poskytování aktuální dokumentace k systému;

Systém SAP R/3 v ČT zajišťuje Informační podporu standardním procesům České televize v oblasti 
výroby, ekonomiky a správy. Česká televize provozuje výše uvedené následující standardní moduly: 
Finanční účetnictví (Fl), Majetek (AM), Controllíng (CO), Řízení projektů (výroby pořadů), (PS), 
Investice (IM), Nákup a skladování (MM), Prodej (SD), Lidské zdroje (HR), Cestovné (HR-TRV) a 
Správa dokumentů (DMS). Dále byly v rámci tohoto systému doprogramovány zákaznické aplikace 
(moduly) upravené pro potřeby České televize a to: Výrobní úkol (MVÚ), Kapacitní plánování (KÁPL), 
Změna metody účtování (ZMÚ), Autorské odměny (AO), Kompars (HRK), Rejstřík umělců (RU).

Systém SAP R/3 je v ČT rutinně provozován ve verzi ECC 6.0 pro 1000 uživatelů s implementovanými 
standardními moduly AM, Fl, CO, PS, MM, IM, SD, DMS, HR, HR-TRV + zákaznickými moduly -  
MVU, KÁPL, ZMÚ, AO, HRK, RU.

Základní technický servis instancí SAP PRO je zajišťován pracovníky Útvaru informačních technologií 
(ÚIT) České televize.

Objednatel předpokládá realizaci především v následujících oblastech:
• Rozšíření o nové funkčnosti systému SAP R/3

o Naplňování nových směrnic a organizačních předpisů
o Nové funkce pro zvýšení, ochrany důvěrných Informací, zlepšení přehlednosti 

systému a ochrany datové integrity
• Úpravy nastavení modulů SAP R/3 popřípadě aplikace MVÚ při změnách funkcionalit 

produktu PROVYS (SW produkt firmy DCIT upravený pro potřeby Objednatele 
zajišťující Informační podporu procesů výroby a vysílání televizních pořadů)

• Další rozvoj provozovaných modulů
• Rozvoj WF
• Úpravy dat -  přidávání dat z nových zdrojů, exporty/migrace dat do externích aplikací
• Konzultace při rozvoji interního informačního systému ČT
• Uživatelská podpora (školení nových funkčností systému)
• Podpora provozu systému včetně legislativních změn

Součástí předmětu plnění dle této Smlouvy není (předmět plnění dle této Smlouvy nezahrnuje):
• dodávka technických prostředků a systémové infrastruktury,
• provozování systému,
• služby technické údržby systému.

Strana 14 (celkem 15)



C D  Česká televize
DMSS: 1078089/234

Příloha 5 - Fotokopie pojistné smlouvy týkající se odpovědnosti za škody vzniklé v souvislosti s 
činností Poskytovatele nebo pojistný certifikát, či potvrzení o pojištěni vydané příslušnou pojišťovnou

Strana 15 (celkem 15)



Příloha č. 2 - Popis současného stavu systému

Současný stav IS SAP R/3 v ČT

Současný stav IT/IS v České televizi je výsledkem procesu inovace Informačního systému České televize, 
který byl nastartován v roce 1995. Po technické stránce je v České televizi vybudována heterogenní IT 
infrastruktura založená na unixových serverech HP s architekturou PA-RISC či Itanium, Intel a AMD serverech 
s architekturou X86 či X86-64 připojených do SAN infrastruktury tvořené diskovými poli a zálohovacími 
knihovnami. SW část infrastruktury je tvořena relačními databázovými systémy Oracle a MS SQL, operačními 
systémy HP-UX, Linux a Windows. Síťová, je pak založena na strukturované kabeláži a aktivních prvcích 
CISCO, páteř sítě je založena na přepínačích propojených rychlostí 1 Gbps, u koncovým stanic je standardem 
1 Gbps .
Z hlediska podpory firemních procesů SW produkty bylo základním cílem vytvoření nového informačního 
systému České televize založeného na standardním ERP systému, který by pokrýval většinu informačních 
potřeb procesů a činností České televize. Za základní platformu komponentového systému byl proto zvolen 
informační systém SAP ERP firmy SAP AG pracující nad databází Oracle rozšířený o zákaznické moduly. 
Dále, potřeby České televize v oblasti výroby pořadů a vysílaní jsou realizovány IS Provys 2, v oblasti 
redakčního systému pro zpravodajství IS Octopus, v oblasti správy budov IS AFM.
V současné době jsou v České televizi provozovány následující SAP produkty:

• SAP ECC 6 s implementovanými standardními moduly AM, Fl, CO, PS, MM, IM, SD, DMS, HR, HR- 
TRV + zákaznickými moduly. Systém je provozován na platformě HP-UX Itanium 64bit pod databází 
Oracle v tříúrovňovém landscapu (tj. včetně vývojového a testovacího systému). Aplikační servery jsou 
na platformě Linux X86-64. S touto Instancí pracuje cca 800 uživatelů

• SAP Content Server - úložiště dokumentů pro DMS implementovaný v systému SAP R/3 a úložiště 
archívních souborů generovaných při archivaci IS TVP. Systém je provozován na platformě Linux X86- 
64

• SAP Solution Manager 4.0 pro centrální monitoring, helpdesk a SAP support na platformě Linux X86- 
64.

Systém SAP R/3 zajišťuje informační podporu standardním procesům České televize v oblasti výroby, 
ekonomiky a správy. Česká televize provozuje výše uvedené následující standardní moduly: Finanční 
účetnictví (Fl), Majetek (AM), Controlling (CO), Řízení projektů (výroby pořadů) (PS), Investice (IM), Nákup a 
skladování (MM), Prodej (SD), Lidské zdroje (HR), Cestovné (HR-TRV) a Správa dokumentů (DMS). Dále byly 
v rámci tohoto systému doprogramovány zákaznické aplikace (moduly) upravené pro potřeby České televize a 
to: Výrobní úkol (MVÚ), Kapacitní plánování (KÁPL), Změna metody účtování (ZMÚ), Autorské odměny (AO), 
Kompars (HRK), Rejstřík umělců (RU)

Systém SAP ECC 6 propojen přes rozhraní s těmito systémy:
■ přes integrační můstek IMPS (na bázi RFC) k IS Provys2 
* k SAP Content Serveru



Příloha č. 3 -  Oznámení o reklamaci

Poskytovatel: 
Adresa sřd/a
Poskytovatele:
IČO: 
DIČ: 
Kontaktní oso

Předmět reklamace:

Zjištěné nedostatky či vady -  stručný popis:

Datum a čas nahlášení nedostatků či vad:

Vyjádření Poskytovatele:

Reklamace vyřešena dne:

Podpis oprávněné osoby poskytovatele 

Podpis oprávněné osoby objednatele



Příloha č. 4 -  Akceptační protokol

Objednatel: Česká televize
Adresa sídla 
objednatele:

Kavčí hory, 140 70, Praha 4

IČO: 00027383
DIČ: CZ00027383

Poskytovatel:
Adresa sídla 
poskytovatele:
IČO:
DIČ:

Předmět objednávky nebo její části

Datum podpisu příslušného výkazu o provedení práce

Vyjádření a potvrzení akceptace

Potvrzení zástupce objednatele o akceptaci objednaného plnění:

Akceptováno Datum Jméno Funkce Podpis
Bez výhrad Vedoucí hlav. týmu 

za objednatele
S výhradami dle Přílohy A 
K této Příloze č. 4

Projektový manažer 
za objednatele

Přílohy

Příloha A -  Výhrady k akceptaci - přiložena ANO / NE (nehodící se škrtněte)

Schvalovací doložka
Na základě podpisu tohoto protokolu je poskytovatel oprávněn fakturovat .... % příslušné ceny v souladu
s příslušnými ustanoveními smlouvy.

Datum Jméno Funkce Podpis
Vedoucí hlav. týmu 
za objednatele
Projektový manažer 
za poskytovatele



Příloha A k Příloze č. 4 -  Výhrady k akceptaci
Id

výhrady
Popis výhrady Definice nápravy /  změny

2



Pojistitel:

AIG Europe Limited, se sídlem The AIG Buiiding, 58 Fenchurch Street, Londýn, 
EC3M 4AB, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, zapsaná 
v Rejstříku společnosti pod číslem 01486260, jednající prostřednictvím 

AIG Europe Limited, organizační složka pro Českou republiku, se sídlem 
V Celníci 4/1031, 110 00 Praha 1, identifikační číslo 242 32 777, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 75864

Se sídlem: 

Zastoupen:

Praha 1, V Celníci 1031/4, PSČ 110 00, Česká republika 

. zmocněný pro záležitosti smluvní

Pojistník/pojišténý itellígence, a.s., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddil B, vložka 4328, IČ: 267 18 537

Se sídlem:

Zastoupen:

Adresa pro doručování:

Hlinky 505/110, 603 00 Brno -  Pisárky 

Ing. Rajmund Pavla, předseda představenstva 

Hlinky 505/118, 603 00 Brno -  Pisárky 

uzavírají

Pojistnou smlouvu č.

POJIŠTĚNÍ PROFESNÍ ODPOVĚDNOSTI

Podpisy vyjadřuji strany souhlas s dále uvedenou pojistnou smlouvou, Pojistník potvrzuje správnost údajů 
uvedených v přiloženém dotazníku a dále potvrzuje, že se seznámil s přiloženými pojistnými podmínkami a že s 
nimi souhlasí. Pojistník prohlašuje, že akceptuje návrh této pojistné smlouvy v plném rozsahu; přijetí nabídky 
s dodatky či odchylkami, byť nepodstatnými, se za akceptaci nepovažuje. Za akceptaci se rovněž nepovažuje 
ústní oznámení o přijeti návrhu ani chování ve shodě s nabídkou.

Pojistník:

V d n e ^ .  ^ . 2016

Pojistitel:

V Praze dne ̂  ír .2016

Podpis:

Jméno /  funkce:
Předseda představenstva Head of Financial Lines

AIG
AIG Europe Limited,

orqoníxaťnl tloiko pro Českou rcpubliki| 
IČ: 24232777

V Celnici 1 0 3 1 /4 , 110  0 0  krohu 1 
73

p
o

ji
s

t
n

á
 s

m
l

o
u

v
a



NÁLEŽITOSTI POJISTNÉ SMLOUVY Č. 710 08588 16

Pojistná doba
Pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou.

Pojištěni vznikne dnem 5. 5. 2016 a je sjednáno na Pojistnou dobu, která 4. 5. 2017
skonči dnem

Pojištěný / oprávněná osoba
SAPCON, a.s.

od 12.9.2012: itelligence, a.s.

Odborné služby poskytované pojištěným
Poskytováni konzultací v oblasti software a informačních technologii 

~ Konzultace a implementace systémů SAP 

Zpracování odborných studí a posudků v oblasti SAP 

Web hostlngové činnosti, správa webových portálů

Pojistná událost
Pojistnou události se pro účely téchto pojistných podmínek rozumí uplatněni Nároku vůči Pojištěnému lak, jak 
je definováno v pojistných podmínkách.

Pojistným nebezpečím je právními předpisy stanovená odpovědnost Pojištěného, jejíž rozsah je blíže 
specifikován v pojistných podmínkách.

Retroaktivní datum
od 05/ 05/ 2011 včetně

Limit pojistného plnění 
Limit pojistného plněni

Limit pojistného plněni v souvislosti 
se zachraňovacími náklady ve 
smyslu § 2819 odst. 1 Občanského 
zákoníku

Sublimit
(za jednu a za všechny pojistné 
událostí, které nastanou v průběhu 
Pojistné doby)

Sublimit
(za jednu a za všechny pojistné 
události, které nastanou v průběhu 
Pojistné doby)

Spoluúčast
Spoluúčast

Spoluúčast pro ztrátu Dokumentů

140 000 000,- Kč za jednu a za všechny pojistné událosli v průběhu 
Pojistné doby

25 000,- Kč

2 000 000,- Kč odpovědnost za Škody způsobené při Ztrátě 
dokumentů

1 2 000 000,- Kč odpovědnost za škody způsobené Podvodným 
jednáním zaměstnance

1 000 000,- Kč z každé pojistné události 

20 000,- Kč z každé pojistné události

AIG Europe Limited, organizační složka pro Českou republiku 
V  Celnici 103V4. 110 00 Praha 1, tel : +420 234 108 311. fax +420 234 108 384 
e mail. mlonnace@aia.com . web: www.aiQ.com/cz

Pojistná smlouva č. 710 08588 16 
strana 2/3 PO

JI
ST

N
Á 

SM
LO

U
V

A

mailto:mlonnace@aia.com
http://www.aiQ.com/cz


230 000,- Kč

počet splátek 2 

po 115 000,- Kč 

splatnost do:

1. splátka 27.05.2016

2. splátka 05.11.2016

Splatnost pojistného Pojistné je splatné na účet pojistitele č. 201 850 0205/2600 Citibank
Europe plc, organizační složka, Bucharova 2641/14, Praha 5, 158 02, 
konstantní symbol 3558, ref./var.symbol = číslo pojistné smlouvy, 
v terminech splatnosti dle pojistné smlouvy.

Pojistné se sjednává jako jednorázové a pojištění se v případě prodlení s jeho placením nepřerušuje.

Přílohy pojistné smlouvy
Příloha 1: Pojistné podmínky pro pojištěni profesní odpovědnosti AIG-PI 01-01/2014

Tyto pojistné podmínky jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a mají přednost před 
ustanoveními příslušných zákonných norem, od kterých se lze odchýlit. V případě rozporu 
mezi pojistnými podmínkami a touto pojistnou smlouvou mají přednost ustanovení pojistné 
smlouvy.

Příloha 2: Výpis z obchodního rejstříku PojÍ6tnlka

Příloha 3: Kopie vyplněného dotazníku Pojístníka/Pojišténého

Smluvní ujednání

Tato smluvní ujednáni jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy. V případě rozporu mezi smluvními ujednáními a 
pojistnými podmínkami mají přednost tato smluvní ujednáni.

1. Výluka investičního poradenství

Dodatečně k ustanovení článku 5 pojistných podmínek se ujednává. že se pojištění nevztahuje na Nárok, který 

vyplývá, je založen nebo jinak souvisí s/se:
(i) poskytnutím jakéhokoliv investičního poradenství:
(¡i) stanovením budoucí hodnoty jakýchkoliv investic nebo majetku anebo míry návratnosti či úročení, nebo 
(lii) nedosaženlm očekávaného výnosu jakékoliv investice.

2. Smluvní ujednáni- koordinace limitů

Pro Nároky vyplývající z Vadného poskytnutí odborných služeb,, ke kterému došlo v období od 05.05.2011 do 
14.10.2011 platí limit pojistného plněni ve výši 40 000 000,- Kč.
Pro Nároky vyplývající z Vadného poskytnutí odborných služeb, ke kterému došlo od 15.10.2011 platí Limit 
pojistného plnění ve výši Kč 140 000 000,-.

AIG Europe Limited, organizační složka pro Českou republiku Pojistná smlouva č. 710 08588 16
V Celnici 1031/4. 110 00 Praha 1. tel.: +420 234 106 311. fax: +420 234 108 384 strana 3 /3
e-mail. informaceiSiaio com , web. www.aio.com/cz

xs>

Pojistné
Pojistné

PO
JI

ST
N

Á 
SM

LO
U

V
A

http://www.aio.com/cz



